



Paolo Ronco

Laureato in Scienze della Comunicazione, Digital Entertainment & Marketing, ho successivamente conseguito le certificazioni EcCouncil EHE e CompTIA Security+ frequentando la scuola di specializzazione informatica Istituto Volta di Milano, corso di CyberSecurity. Il mio impegno nel campo informatico è evidenziato anche dal conseguimento di numerose altre certificazioni, IT, CyberSecurity, Networking e Cloud.

Sono motivato ad acquisire nuove competenze ed ambisco a lavorare in un ambiente dinamico al fine di contribuire con passione e dedizione alla sicurezza informatica.

Contatti

WebSite

<https://paoloronco.it/CV.html>

Residenza

Torino

Email

info@paoloronco.it

Esperienze

- Junior System Admin
DYLOG Italia spa
LUGLIO 2024 - OCTOBER 2024
 - Migrazioni e configurazioni
 - Assistenza software
 - Windows Server e TerminalServer(TS)
 - Dominio e ActiveDirectory
- Tirocinio
PERMICRO S.P.A
(Gruppo BNP Parisbas) - Torino
MARZO 2017 -Aprile 2017
 - conoscenza società di microfinanza e microcredito
 - visione reti e infrastruttura aziendale
 - visione sito web azienda
 - visione assistenza computer
- Tirocinio
Ufficio CED
Comune di Grugliasco - TO
GENNAIO 2021 - MARZO 2021
 - esperienza server e migrazione di
 - riparazione hardware
 - troubleshooting

Lingue

Italiano - Madrelingua

Inglese - Fluente

Spagnolo - Scolastico

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali in conformità alla legge 196/2003 sulla tutela della privacy
Torino, 4 aprile 2024
Paolo Ronco

Istruzione

2022 - 2023

Istituto Volta Scuola di Specializzazione informatica - Milano
Corso di CyberSecurity

2019 - 2022

Università eCampus
**Laurea triennale
in Scienze dalla comunicazione
Digital Entertainment & Marketing**

2014 - 2018

Istituto Tecnico Commerciale - Vera e libera Arduino
Diploma Amministrazione , Finanza e Marketing

Certificati

CompTIA Security+

EcCouncil Ethical Hacking Essentials (EHE)

Cisco NetCAD - Get Connected 2022

Cisco NetCAD - Introduction to CyberSecurity 2022

Cisco NetCAD - NDG Linux Unchained

Fondamenti di Marketing Digitale, 2020

Coursea - Google IT Support - Technical Support Fundamentals

Coursea - IBM - Introduction to Hardware and Operating Systems

Coursea - Intel® Network Academy - Network Transformation 101

Coursea - Google Cyber Security Professional Certificate

Google Cloud Skill Boost: - Security & Identify Fundamentals

- Networking Fundamentals in Google Cloud

- Baseline Infrastructure

- Google Cloud Essentials

AWS Knowledge: Cloud Essentials

AnPal Crescere in Digitale

Attestato di formazione sicurezza sul lavoro 2021

Aree di competenza

- Sicurezza Informatica
- Assistenza e riparazione HW
- Networking
- Linux / Windows
- Cloud
- Server administration
- Troubleshooting
- Web Development